

<b>BPR-0009-453</b> 2010 January Rule 61K1-1.040	<b>FLORIDA STATE BOXING COMMISSION</b> 1940 North Monroe Street Tallahassee, Florida 32399-1016 (850) 488-8500 FAX (850) 922-2249 Email: <a href="mailto:Florida.Boxing@dbpr.state.fl.us">Florida.Boxing@dbpr.state.fl.us</a>	<b>POST-EVENT TAX REPORT          FOR LIVE EVENT</b>
--	---	--

This form, along with the 5% tax payment, must be filed (not postmarked) with the Florida State Boxing Commission by the promoter of a match or program of matches (event) or concessionaire no later than 72 hours after the conclusion of the event. Payments may be made by cash, check (payable to the Florida State Boxing Commission), money order or cashier's check, unless you have been otherwise notified by the Commission.

Zuffa, LLC dba Ultimate Fighting Championship	6/8/2012
<b>NAME OF PROMOTER or CONCESSIONAIRE (as licensed)</b>	<b>DATE OF EVENT</b>
FX3 Demetrius V. McCall	Bank Atlantic Center
<b>NAME OF EVENT</b>	<b>NAME OF FACILITY WHERE EVENT WAS HELD</b>
	1 Panther Pkwy Sunrise, FL 33323
<b>NAME OF TICKET PRINTING COMPANY</b>	<b>ADDRESS OF FACILITY</b>
	954-851-1325
<b>ADDRESS OF TICKET PRINTING COMPANY</b>	<b>TELEPHONE NUMBER OF FACILITY</b>

<b>I. BROADCAST, TELEVISION OR MOTION PICTURE RIGHTS</b>	A.	
Gross amount paid for sale or lease of broadcasting, television or motion picture rights, less any state or federal taxes:	1,290,325	
Calculation of tax payment:	X .05 (tax)	
	64,516.25	
The lesser of this amount or \$40,000 is the tax payment due for Item I: ----->		40,000.00
		\$

<b>II. INTERNET SALES</b>	B.	
Gross amount received by promoter or concessionaire from internet sales:	N/A	
Calculation of tax payment:	X .05 (tax)	
	----->	0
This is the tax payment due for Item II:		

<b>III. SOUVENIRS, PROGRAMS AND CONCESSIONS</b>		
Gross amount received by promoter or concessionaire from sale of souvenirs, programs & concessions, less any state or federal taxes:	Paid by Third Party	
Calculation of tax payment:	X .05 (tax)	
	----->	0
This is the tax payment due for Item III:		\$

**IV. TICKETS SOLD**

Face value of ticket 175.00 X Number of tickets sold 896 = 156,800

Face value of ticket 125.00 X Number of tickets sold 444 = 55,500  
 Face value of ticket DISC 93.75 X Number of tickets sold 4 = 375

Face value of ticket 85.00 X Number of tickets sold 632 = 53,720  
 Face value of ticket DISC 63.75 X Number of tickets sold 8 = 510

Face value of ticket 60.00 X Number of tickets sold 657 = 39,420  
 Face value of ticket DISC 45.00 X Number of tickets sold 13 = 585

Face value of ticket 40 X Number of tickets sold 555 = 22,200

Face value of ticket \_\_\_\_\_ X Number of tickets sold \_\_\_\_\_ = \_\_\_\_\_

Gross amount received for tickets sold, less any state or federal taxes:	C.	310,475.83	
\$18,634.17 in Sales Tax Calculation of tax payment:		X .05 (tax)	15,523.79
-100 matchmaker license fee overpaid			-100.00 License overpmt
This is the tax payment due for Item IV:		----->	\$

**V. COMPLIMENTARY TICKETS ISSUED**

Face value of ticket 2.00 X Number tickets issued 6125 = 12,250

Face value of ticket \_\_\_\_\_ X Number tickets issued \_\_\_\_\_ = \_\_\_\_\_

Face value of ticket \_\_\_\_\_ X Number tickets issued \_\_\_\_\_ = \_\_\_\_\_

Gross face value of complimentary tickets issued - (cannot be zero):	D.	12,250	
Calculation of tax payment:		X .05 (tax)	
This is the tax payment due for Item V:		----->	612.50
			\$

<b>TOTAL AMOUNT OF TAX DUE FOR ITEMS I, II, III, IV AND V</b>	----->	\$	56,036.29
---	--------	----	-----------

I certify that the information contained on this form, to the best of my knowledge and belief, is an accurate reflection of the tax payment due the Florida State Boxing Commission. I understand that if the Commission determines that this report is not an accurate reflection of the monies due the Commission, I may be fined, my promoter or concessionaire license may be suspended or revoked, I may be prosecuted for a second degree misdemeanor, or all of the above.

Brad Smucker                      **BRADSMUCKLER**                      \_\_\_\_\_                      6-12-12  
 Signature of Licensee                      Print Name                      Social Security Number                      Date

UFC on FX  
 WWW.UFC.COM  
 CARD SUBJECT TO CHANGE  
 BANKATLANTIC CENTER  
 FRI JUN 08 2012  
 DOORS 4PM 1ST BOUT 5PM

TOTAL	OUTLET 5665.00 60	PHONE 239870.00 2478	PRIMARY 83575.00 6796	SECONDARY 0.00 0	TOTAL 329110.00 9334
-------	-------------------------	----------------------------	-----------------------------	------------------------	----------------------------

\*\*\*\*\*

	OUTLET	PHONE	PRIMARY	SECONDARY	TOTAL	AMOUNT
--	--------	-------	---------	-----------	-------	--------

LEVEL	1						
ADULT	175.00	9	385	18	0	412	72100.00
J-PRE ,NEWSLE	175.00	0	31	0	0	31	5425.00
J-PRE ,OCTAGO	175.00	0	11	0	0	11	1925.00
J-PRE ,METRO	175.00	0	6	0	0	6	1050.00
J-PRE ,ULTIMA	175.00	0	10	0	0	10	1750.00
J-PRE ,HARLEY	175.00	0	2	0	0	2	350.00
J-PRE ,FANUP	175.00	0	17	0	0	17	2975.00
J-PRE ,FAN	175.00	0	77	0	0	77	13475.00
K-INT	175.00	0	0	90	0	90	15750.00
COMP	0.00	0	0	1043	0	1043	0.00
T-PSL	175.00	0	0	240	0	240	42000.00

LEVEL	2						
ADULT	125.00	13	267	29	0	309	38625.00
J-PRE ,NEWSLE	125.00	0	52	0	0	52	6500.00
J-PRE ,OCTAGO	125.00	0	4	0	0	4	500.00
J-PRE ,ULTIMA	125.00	0	18	0	0	18	2250.00
J-PRE ,FANUP	125.00	0	2	0	0	2	250.00
J-PRE ,FAN	125.00	0	46	0	0	46	5750.00
GROUPS	93.75	0	0	4	0	4	375.00
K-INT	125.00	0	0	11	0	11	1375.00
COMP	0.00	0	0	1494	0	1494	0.00
BDRESS	0.00	0	0	300	0	300	0.00
T-PSL	125.00	0	0	2	0	2	250.00

LEVEL	3						
ADULT	85.00	13	370	45	0	428	36380.00
ADULT ,PRICE	85.00	0	4	0	0	4	340.00
J-PRE ,FAN	85.00	0	37	0	0	37	3145.00
J-PRE ,NEWSLE	85.00	0	72	0	0	72	6120.00
J-PRE ,OCTAGO	85.00	0	5	0	0	5	425.00
J-PRE ,ULTIMA	85.00	0	32	0	0	32	2720.00
GROUPS	63.75	0	0	8	0	8	510.00
K-INT	85.00	0	0	32	0	32	2720.00
K-INT ,HADA	85.00	0	0	22	0	22	1870.00
COMP	0.00	0	0	1780	0	1780	0.00
BDRESS	0.00	0	0	200	0	200	0.00

LEVEL	4						
ADULT	60.00	18	490	63	0	571	34260.00
J-PRE ,NEWSLE	60.00	0	53	0	0	53	3180.00
J-PRE ,OCTAGO	60.00	0	4	0	0	4	240.00
J-PRE ,ULTIMA	60.00	0	15	0	0	15	900.00
J-PRE ,FANUP	60.00	0	2	0	0	2	120.00
J-PRE ,FAN	60.00	0	12	0	0	12	720.00
GROUPS	45.00	0	0	13	0	13	585.00
COMP	0.00	0	0	1308	0	1308	0.00

LEVEL	5						
ADULT	40.00	7	410	91	0	508	20320.00
J-PRE ,NEWSLE	40.00	0	14	0	0	14	560.00
J-PRE ,HARLEY	40.00	0	2	0	0	2	80.00
J-PRE ,ULTIMA	40.00	0	4	0	0	4	160.00
J-PRE ,OCTAGO	40.00	0	6	0	0	6	240.00
J-PRE ,METRO	40.00	0	2	0	0	2	80.00
J-PRE ,FAN	40.00	0	16	0	0	16	640.00
K-INT	40.00	0	0	3	0	3	120.00

LEVEL	6						
TOTAL SOLD	60	2478	6796	0	9334	329110.00	

\*\*\*\*\*

LEVEL	--- 1	--- 2	--- 3	--- 4	--- 5	--- 6	TOTAL
OPEN	25	162	423	929	465	0	2004
EUPPER	0	0	0	0	3376	3676	7052
===	104	0	3	0	0	0	107
TOTAL							
UNSOLD	129	162	426	929	3841	3676	9163
NET							
CAPACITY	2068	2404	3046	2907	4396	3676	18497

UFC on FX  
WWW.UFC.COM

CARD SUBJECT TO CHANGE  
BANKATLANTIC CENTER  
FRI JUN 08 2012  
DOORS 4PM 1ST BOUT 5PM

LEVEL	FL/PLZ	PLAZA	PLAZA	PZ/CLB	CLB/MZ	MEZZ	TOTAL	SALE
ADULT	175.00	125.00	85.00	60.00	40.00	NA		
J-PRE	175.00	125.00	85.00	60.00	40.00	NA		
GROUPS	NA	93.75	63.75	45.00	NA	NA		
K-INT	175.00	125.00	85.00	60.00	40.00	NA		
NDEDCT	175.00	125.00	85.00	60.00	40.00	NA		
T-PSL	175.00	125.00	85.00	60.00	40.00	NA		

WARNING: THIS EVENT CAN POTENTIALLY CONTAIN QUALIFIED SEATS.

		TODAY'S SALES			
		OUTLET SALES	PHONE SALES	INTERNET SALES	BOX OFFICE SALES
ADULT		3			
TOTAL		3			
ADULT	2	3	9	3	
TOTAL	2	3	9	3	
ADULT	5	2	4	13	10
TOTAL	5	2	4	13	10
ADULT	9	22	20	28	61
GROUPS				10	
COMP	92	2	44	52	
TOTAL	101	24	64	90	61
		SECONDARY BOX OFFICE SALES			
					340
					10595.00

		TOTAL SALES			
		OUTLET SALES	PHONE SALES	INTERNET SALES	BOX OFFICE SALES
ADULT	16	24	27	53	74
GROUPS				10	
COMP	92	2	44	52	
TOTAL	108	26	71	115	74

		TOTAL SALES FOR EVENT			
		OUTLET SALES	PHONE SALES	INTERNET SALES	BOX OFFICE SALES
ADULT	9	13	13	18	7
TOTAL	9	13	13	18	7
ADULT	73	44	58	70	42
J-PRE	8	2	24		
TOTAL	81	46	82	70	42
ADULT	312	223	316	420	368
J-PRE	146	120	122	86	44
TOTAL	458	343	438	506	412
ADULT	18	29	45	63	91
GROUPS		4	8	13	
K-INT	90	11	54		3
COMP	1043	1494	1780	1308	
BDRESS		300	200		
T-PSL	240	2			
TOTAL	1391	1840	2087	1384	94
		SECONDARY BOX OFFICE SALES			
					6796
					83575.00

		TOTAL SALES			
		OUTLET SALES	PHONE SALES	INTERNET SALES	BOX OFFICE SALES
ADULT	412	309	432	571	508
J-PRE	154	122	146	86	44
GROUPS		4	8	13	
K-INT	90	11	54		3
COMP	1043	1494	1780	1308	
BDRESS		300	200		
T-PSL	240	2			
TOTAL	1939	2242	2620	1978	555
		SECONDARY BOX OFFICE SALES			
					9334
					3209
					329110.00

Handwritten notes:  $\leftarrow 5625 \rightarrow$  and  $\leftarrow 500 \rightarrow$  with scribbles.

%SALES 93.76% 93.26% 86.01% 68.04% 12.62% 0.00% 50.46% 53.29%

\*\*\*\*\*

THE FOLLOWING DOLLAR AMOUNTS REPRESENT POTENTIAL SALES ONLY

	----- UNSOLD TICKETS -----							
OPEN	25	162	423	929	465		2004	134920.00
EUPPER					3376	3676	7052	135040.00
UNSOLD	25	162	423	929	3841	3676	9056	269960.00
SEATING								
CAP	2068	2404	3046	2907	4396	3676	18497	617525.00
===	104		3				107	18455.00
NET								
CAP	1964	2404	3043	2907	4396	3676	18390	599070.00

ENC0608

OUTLET		
CASH	11	955.00
AMX	4	470.00
MC	7	680.00
VISA	24	2020.00
RSRV27	2	80.00
TPCASH	9	1230.00
TPDEBT	1	60.00
TPTRCK	0	0.00
TPVISA	2	170.00

-----  
 OPTYPE TOTALS 60 5665.00

PHONE		
ACCN	0	0.00
AMX	478	54105.00
MC	499	47925.00
DSC	52	4310.00
VISA	1449	133530.00
TM	0	0.00

-----  
 OPTYPE TOTALS 2478 239870.00

PRIMARY		
CASH	1369	22845.00
ACCN	4931	0.00
AMX	205	29925.00
MC	67	7225.00
DSC	4	315.00
VISA	157	12600.00
BL	63	10665.00
COMP	0	0.00

-----  
 OPTYPE TOTALS 6796 83575.00

-----  
 EVENT TOTALS 9334 329110.00

-----  
 GRAND TOTALS: 9334 329110.00

**ZUFFA, LLC / GENERAL ACCOUNT**

**75569**

Zuffa, LLC

Check No. - 75569

Payee: 901571 FLORIDA STATE BOXING COMMISSION

Check Date - 6/13/2012

Stub 1 of 1

YOUR VOUCHER NUMBER	DATE	DESCRIPTION	AMOUNT	AMOUNT PAID
FX3 TICKET TAX & BR	6/10/2012	FX3 TICKET TAX & BROA	56,036.29	56,036.29

**TOTAL:**

56,036.29

56,036.29



# ZUFFA, LLC/GENERAL ACCOUNT

12104

VENDOR ID	NAME	PAYMENT NUMBER	CHECK DATE			
	FLORIDA STATE BOXING COMMISSION		6/8/2012	Check #	12104	
YOUR VOUCHER NUMBER	YOUR VOUCHER NUMBER	DATE	AMOUNT	AMOUNT PAID	DISCOUNT	WRITE OFF
	FX3 FIGHTER / CORNER LICENSES			\$2,040.00	NET	
						NET

COMMENT